
AAAKHSFAXBR/AAB Echipament Politia Locala

I.D.: 75735469

Data publicarii	24.11.22	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.738,18 RON - 5.738,18 RON

Descriere: Pachet Echipament Politia Locala, compus din: Jacheta softshell rutiera Politia Locala cu mesada fixa si gluga 8buc* 271.51lei +tva = 2172.08 lei; Bluza Polo neagra Politia Locala 47buc*64.3 lei +tva = 3022.1 lei; Bluza Polo model nou Politia Locala 8buc*68 lei +tva = 544 lei. Transportul pana la beneficiar este inclus in pret.
